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Till Statsrådet och chefen för justitiedepartementet 

Genom beslut den 25 maj 1967 bemyndi
gade Kungl. Maj:t chefen för justitiedepar
tementet att tillkalla en sakkunnig med upp
drag att utreda frågan om publicering av 
författningar, internationella överenskom
melser m. m. Till sakkunnig utsågs den 26 
maj 1967 borgmästaren i Stockholm Georg 
Ericsson. 

Att som experter biträda utredningen ut
sågs den 30 juni 1967 biträdande utrikesrå
det Lennart Myrsten och hovrättsassessorn 
Eskil Persson. Persson erhöll entledigande 
från sitt uppdrag vid utgången av juli 1968. 

Till sekreterare åt den sakkunnige förord
nades den 26 juni 1967 hovrättsfiskalen To
mas Huldén. 

Utredningen har antagit namnet utred
ningen om författningspublicering. 

Den 7 februari 1969 beslöt Kungl. Maj:t 
utvidga uppdraget för utredningen att om
fatta frågan om formerna för internationella 
överenskommelsers införlivande med svensk 
rätt. I samband därmed bemyndigades che-

Stockholm i september 1970. 

Georg 

fen för justitiedepartementet att utse ytterli
gare två sakkunniga i utredningen. Med stöd 
därav tillkallades den 27 juni 1969 experten 
Myrsten och rättschefen Ulf Nordenson att 
vara sakkunniga. Georg Ericsson förordna
des samtidigt till ordförande i utredningen. 

Till ytterligare sekreterare i utredningen 
förordnades den 27 juni 1969 revisionssek
reteraren Brit-Marie Ericsson. 

Utredningen har delat upp utredningsupp
draget i två huvuddelar, den ena rörande 
publicering av inhemska författningar, den 
andra rörande införlivande av internatio
nella överenskommelser med svensk rätt 
samt publicering av överenskommelserna 
m. m. Såvitt rör den förra huvuddelen har 
utredningen funnit det lämpligt att i ett 
första delbetänkande behandla Svensk för
fattningssamling. Utredningen får härmed 
överlämna betänkandet. 

Utredningsuppdraget i denna del har ut
förts av Georg Ericsson med Huldén som 
sekreterare. 

Ericsson 

Tomas Huldén 
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